

Правила оформления страхового полиса в приложении «Beeline Uzbekistan»

Настоящие Правила оформления страхового полиса в приложении «Beeline Uzbekistan» (далее – «**Правила**») определяют порядок использования сервиса «Страхование» в Приложении «Beeline Uzbekistan».

В настоящих Правилах применяются следующие понятия:

Пользователь	физическое лицо, которое использует Приложение «Beeline Uzbekistan»;
Абонентский номер	номер, выделяемый Оператором абоненту по договору на предоставление услуг сотовой подвижной радиотелефонной связи, по которому идентифицируется подключенное к сети телекоммуникаций абонентское оборудование при соединении с ним других устройств;
Компания/Оператор	ООО «Unitel», оказывающее услуги сотовой связи под торговой маркой «Beeline»;
Приложение «Beeline Uzbekistan»	это информационная система, состоящая из комплекса специализированных компьютерных программных продуктов, предназначенных для информационного и технологического взаимодействия;
Официальный сайт Компании	официальный веб-сайт Компании по адресу: www.beeline.uz ;
Страховые услуги	различные виды услуг по возмещению ущерба застрахованному на случай наступления определённого риска, которые включают в себя ОСАГО, медицинское страхование, страхование путешествий;
Страховая компания	коммерческая организация, имеющая лицензию на осуществление страхования соответствующего вида, предоставляющая Страховые услуги и ответственная за оформление и предоставление страховых полисов;
Условия страхования	Положения и правила, регулирующие страховой полис, предоставляемые страховой компанией, и определяющие права и обязанности сторон.
Страховая сумма	определенная сумма, в пределах которой Страховая компания обязуется выплатить страховое возмещение по договору страхования;
Страховая премия	плата за страхование, уплачиваемая Пользователем Страховой компании в

порядке и сроках, обусловленных в договоре страхования;

Страховое возмещение

сумма денежных средств, выплачиваемая при наступлении страхового случая, предусмотренного договором страхования, в пределах страховой суммы.

Информация о Страховых услугах:

1. Для получения информации о Страховых услугах, абоненту необходимо установить Приложение «Beeline Uzbekistan».
2. После авторизации в Приложении «Beeline Uzbekistan», Пользователю необходимо перейти во вкладку «Сервисы».
3. Во вкладке «Сервисы» Пользователь выбирает раздел «Страхование».
4. В разделе «Страхование» Пользователь может получить информацию о различных видах Страховых услуг, а также информацию о наименовании Страховой компании, Страховой сумме и Страховой премии.

Оформление страхового полиса:

1. После ознакомления с информацией о Страховых услугах в Приложении «Beeline Uzbekistan», Пользователь может перейти на веб-сайт Страховой компании посредством Приложения «Beeline Uzbekistan» для дальнейшего оформления страхового полиса. Оформление страхового полиса производится исключительно Страховой компанией посредством веб-сайта выбранной Страховой компании.
2. Оператор не является профессиональным участником страхового рынка в соответствии с законодательством Республики Узбекистан. Услуги Оператора не являются услугами страхового агента, к Оператору не переходят функции, права и обязанности Страховой компании, которые имеются у Страховой компании в соответствии с выданной лицензией и законодательством Республики Узбекистан.
3. Оператор не оформляет страховые полисы, не принимает оплату за Страховые услуги и не осуществляет выплату Страхового возмещения.
4. Оператор не несет ответственности за действия Пользователя на веб-сайте Страховой компании, включая оформление страховых полисов, оплату Страховых премий и взаимодействие со Страховой компанией.
5. Все вопросы, связанные с Условиями страхования, страховыми случаями, и другими аспектами Страховых услуг, направляются непосредственно представителями выбранной Страховой компании.
6. Услуга страхования доступна для абонентов предоплатной системы расчета.
7. Компания оставляет за собой право не вступать в письменные переговоры либо иные контакты с Пользователями, оформившими страховой полис, кроме как в случаях, указанных в настоящих условиях или на основании требований действующего законодательства Республики Узбекистан.

8. Компания оставляет за собой право вносить изменения и дополнения в Правила, при условии размещения соответствующей информации на Официальном сайте Компании.
9. Компания оставляет за собой право на изменение и остановку сервиса «Страхование» в любой момент.